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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Būvju konstrukciju sistēmas. Dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmu tehniskās ekspluatācijas
noteikumi. Dzīvojamo māju kapitālā un kārtējā remonta noteikumi. Būvju konstrukciju ekspertīze,
būvju konstrukciju sistēmu nolietojuma un bojājumu pazīmes noteikšana. Būvju konstrukciju
sistēmu novērtējumu rezultātu pielietojums darījumos ar nekustamo īpašumu.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Zināt par dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmu tehniskās ekspluatācijas noteikumiem, būvju
konstrukciju ekspertīzi, kā arī attīstīt praktiskas iemaņas būvju konstrukciju sistēmu novērtējuma
rezultātu izmantošanā darījumos ar nekustamo īpašumu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti risina praktiskos uzdevumus, izstrādā konstrukciju novērtējumu
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Būvniecību reglamentējošie normatīvie akti. Būvniecības likums. Vispārīgie būvnoteikumi. 4 4 2 6

Dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmas 2 3 1 4

Būvju konstruktīvie risinājumi 2 3 1 4

Būvju stiprības un noturības pamati 2 4 1 5

Nesošo un norobežojošo konstrukciju projektēšanas pamatprincipi 4 5 2 7

Inženierkomunikāciju risinājumi un izbūves pamati 4 5 2 7

Rekonstrukcijas, renovācijas vai restaurācijas projektu dokumentācija un tehnoloģiskie procesi 2 4 1 5

Rekonstrukcijas, renovācijas vai restaurācijas darbu veicēju izvērtējums 2 4 1 5

Dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmu tehniskās ekspluatācijas noteikumi, to mērķi un funkcijas; 2 4 1 5

Būvju konstrukciju novērtēšana 8 12 4 16

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Zina par dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmu tehniskās ekspluatācijas noteikumus, to mērķus
un funkcijas

praktiskie darbi



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Zina un prot veikt par būvju konstrukciju ekspertīzi praktiskie darbi

Prot analizēt dažādas situācijas dzīvojamo māju būvkonstrukciju sistēmu novērtējuma rezultātu
izmantošanā nekustamā īpašuma darījumos, aplūkojot dažādus lēmumu pieņemšanas aspektus

praktiskie darbi

Prot orientēties rekonstrukcijas, renovācijas vai restaurācijas projektu dokumentācijā un
tehnoloģiskos procesos

praktiskie darbi

Prot izvērtēt rekonstrukcijas, renovācijas vai restaurācijas darbu veicējus praktiskie darbi

Pārzina būvju konstruktīvos risinājumus: būvju stiprības un noturības pamatus,  nesošo un
norobežojošo konstrukciju projektēšanas pamatprincipus, inženierkomunikāciju risinājumus un
izbūves pamatus.

novērtējums, prezentācija, eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie uzdevumi auditorijā 20

Praktiskie uzdevumi - apvienoti būvju konstrukciju vizuālā apsekojuma novērtējumā 40

Prezentācija 10

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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